
1 

 

ОСНОВНА  ШКОЛА“Ђура Јакшић“ 

Ул.Карађорђева бр.46 

Ћуприја 

Јавна набавка мале вредности 

Дел.бр.: 1856 

Дана: 30.11.2018.године 

 

 На основу члана 108.Став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015 у даљем тексту: Закон),  и извештаја о стручној оцени понуда 

бр. 1855 од 30.11.2018.године, директор ОШ„Ђура Јакшић“ Ћуприја, Саша Маленовић 

дана 30.11.2018.године, доноси: 

 

    ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА        

За јавну набавку мале вредности број:4/2018 

                          Превоз ученика ОШ„ ЂураЈакшић“ Ћуприја 

 

 Додељује се уговор за набавку услуге превоз ученика ОШ„Ђура Јакшић“ Ћуприја 

понуђачу „КАВИМ- ЈЕДИНСТВО“ ДОО Врање, ул.Париске Комуне бр.1,матични број 

07105380, ПИБ 100406001, број понуде 1848 од 30.11.2018. године, понуђена цена за 120 

наставних дана је 686.400,00 динара без ПДВ-а, односно 755.040,00 динара са ПДВ-ом. 

Плаћање ће се вршити месечно, у року од 45 (четрдесет пет) дана од дана пријема уредно 

испостављене фактуре и регистровања исте у Централни регистар фактура. Важност 

понуде је 90 дана од дана отварања понуде. Понуђач наступа самостално. 

 

       О б р а з л о ж е њ е 

 

 ОШ„ЂураЈакшић“ Ћуприја, у својству Наручиоца, одлуком бр:1774 од 

14.11.2018.године,  је покренула поступак јавне набавке мале вредности за набавку услуге, 

број: 4/2018, Превоз ученика ОШ”Ђура Јакшић“ Ћуприја  

           Редни број јавне набавке из плана јавних набавки: 1.2.5. 

           Ознака и назив из општег речника набавки: 60100000 – Услуге друмског превоза. 

 Позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени су на Порталу 

јавних набавки и интернет страници наручиоца, дана 15.11.2018.године, а измењена 

конкурсна документација и обавештење о продужетку рока за подношење понуда 

обајвљени су на Порталу Јавних набавки и интернет страници наручиоца дана 

22.11.2018.године.     

 Поступак отварања понуда вођен је у просторијама Наручиоца, ул.Карађорђева 

бр.46, дана 30.11.2018.године  са почетком у 12.15  часова, од стране комисије за јавну 

набавку образоване Решењем број 1775 од14.11.2018.године. 

            Записник о отварању понуда сачињен је дана 30.11.2018.године и заведен под 

бројем 1854, који је на лицу места уручен овлашћеним представницима понуђа. 

http://www.portal.ujn.gov.rs/


2 

 

 У извештају о стручној оцени понуда број:  1855 од 30.11.2018.  године, Комисија за 

јавну набавку констатовала је следеће:      

 Предмет јавне набавке број 4/2018 је превоз ученика ОШ„Ђура Јакшић“ 

Ћуприја,ОРН: 60100000 –Услуге друмског превоза. 

            

 Процењена вредност јавне набавке је 1.000.000,00 динара без ПДВ-а односно 

1.100.000,00 динара са ПДВ-ом.           

           Врста поступка: Јавна набавка мале вредности.      

 Благовремено, тј. до 30.11.2018.године, до 12:00 сати,  пристигле су понуде 

следећих понуђача: 

 

Редни 

број 

Број под којим је 

понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум пријема Час 

1. 1848 «КАВИМ-ЈЕДИНСТВО» ДОО 

ВРАЊЕ 

30.11.2018.године 09:52 

2. 1851 «ЕУРО ЛИН» ДОО ПАРАЋИН 30.11.2018.године 11:37 

3. 1852  «МОТО БОЕМ ТРАНС» ДОО 

НЕГОТИН 

30.11.2018.године 11:50 

  

 Неблаговремене понуде: Није било неблаговремених понуда. 

 

           У понудама понуђача констатовано је следеће:  
1. Назив понуђача:„КАВИМ- ЈЕДИНСТВО„ДОО ВРАЊЕ ул. Париске Комуне бр.1  Врање 

Понуђач је дао понуду самостално 

 

Укупна цена без ПДВ-а  (за 120 наставних дана) 

 

686.400,00 динара 

 

 

Укупна цена са ПДВ-ом (за 120 наставних дана) 

755.040,00 динара 

Рок и начин плаћања 

(до 45 дана од испостављања рачуна) 

45 дана од  

испостављања рачуна 

Рок важења понуде 

(не краћи од 30 дана од дана отварања понуда) 

90   дана од  

дана отварања понуда 

 

2. Назив понуђача:„ЕУРО ЛИН „ ДОО ПАРАЋИН ул.Томе Живановића бр. 129 Параћин 

Понуђач је дао понуду самостално 

 

Укупна цена без ПДВ-а  (за 120 наставних дана) 

 

767.990,40 динара 

 

 

Укупна цена са ПДВ-ом (за 120 наставних дана) 

 

844.789,20 динара 

Рок и начин плаћања 

(до 45 дана од испостављања рачуна) 

45дана од  

испостављања рачуна 

Рок важења понуде 90   дана од  



3 

 

(не краћи од 30 дана од дана отварања понуда) дана отварања понуда 

 

 

3. Назив понуђача:„ МОТО БОЕМ ТРАНС“  ДОО НЕГОТИН ул. Бадњевска бб Неготин 

Понуђач је дао понуду самостално 

 

Укупна цена без ПДВ-а  (за 120 наставних дана) 

 

707.880,00 динара 

 

Укупна цена са ПДВ-ом (за 120 наставних дана) 

778.668,00 динара 

Рок и начин плаћања 

(до 45 дана од испостављања рачуна) 

 до 45 дана од  

испостављања рачуна 

Рок важења понуде 

(не краћи од 30 дана од дана отварања понуда) 

   30 дана од  

дана отварања понуда 

 

 

          Назив, односно шифра понуђача чија се понуда одбија и разлози за њено одбијање: 

         Није било одбијених понуда. 

   

        Комисија је у извештају о стручној оцени понуда бр.1855 од 30.11.2018.године 

утврдила да су све три примљене понуде благовремене и прихватљиве, и применом 

критеријума најниже понуђене цене, извршила рангирање понуда: 

    1.„КАВИМ- ЈЕДИНСТВО„ ДОО ВРАЊЕ, број понуде 1848, цена за 120 наставних дана 

686.400,00динара без ПДВ-а. 

    2. „МОТО БОЕМ ТРАНС“  ДОО НЕГОТИН, број понуде 1852, цена за 120 наставних дана 

707.880,00динара без ПДВ-а. 

    3.„ЕУРО ЛИН „ ДОО ПАРАЋИН, број понуде 1851, цена за 120 наставних дана 

767.990,40 динара без ПДВ-а. 

 

После извршене стручне оцене понуда, комисија за јавну набавку  је предложила 

наручиоцу да уговор о набавци услуге: превоз ученика ОШ“Ђура Јакшић“ Ћуприја, 

додели понуђачу: „КАВИМ- ЈЕДИНСТВО„  ДОО ВРАЊЕ, бр.понуде 1848 од 

30.11,2018.године као понуђачу чија је понуда прихватљива и одговарајућа и који је дао 

најнижу понуђену цену. 

 

 Директор као одговорно лице наручиоца је прихватио предлог Комисије за јавну 

набавку и донео одлуку као у диспозитиву. 

            

 На основу члана 108.став 5.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 

124/2012, 14/2015 и 68/2015) наручилац ће одлуку о додели уговора објавити на Порталу 

јавних набавки и својој интернет страници, у року од три (3)дана од дана доношења. 

  

ПРАВНА ПОУКА: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права 

наручиоцу, у року од пет (5) дана од дана објављивања наПорталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца. Захтев се подноси Републичкој комисији за заштиту права у 

поступцима јавних набавки, а предаје наручиоцу. Истовремено један примерак захтева за 

заштиту права подносилац доставља Републичкој комисији. 



4 

 

 

         

 

                                                                                                    ЗА НАРУЧИОЦА 

               Директор школе  

                      Саша Маленовић,проф.  

     

 

 

 


